（様式４）
第　　　  号

令和　　年　　月　　日

沖縄県共同募金会会長　殿

法人・団体名                                .
代表者名  　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名                                  .
連 絡 先　 　　　　                       .
令和２年度共同募金による配分金の請求について

令和３年４月１３日付で配分内定通知のありました事業について、貴会の配分金交付条件を遵守致しますので、下記により配分金を交付してくださいますよう関係書類を添えて請求致します。

記

請求金額      　　　　　　　　　　　　　　　　　円

事業名                                        .
　添付書類

①　臨時費の場合

見積書、契約書、請求書を（写し）各一通と法人の請求書（別紙）

法人会計規程（契約に関わる規程）

②　経常費の場合

事業計画書、予算書、法人の請求書（別紙）を各一通

※　添付書類の写しについては全て原本証明すること。

（様式４　別紙）

配分金請求書
	 　請求金額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　（事業名）

　　　　　　但し、令和２年度共同募金による

　　　　　内　　訳

	 　交付決定額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	 　受領済額

	 　今回請求額

	 　差引残額

上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日

住    所                                .
法人・団体名                                .
代表者名　　　　      　　　　　　　　印

担当者名                                .
連 絡 先                                .
　沖縄県共同募金会会長    　殿

	振 込 口 座

	 金融機関名

	 預金の種類

	 口座番号

	 口座名義